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ctimonialinm in Boyceneborg totique conventui fanctimonialium ibidem, integram et totam vil-
lam Rofenowe cum omnibus diftinetionibus et terminis fuis ad ipfam ab antiquo pertinentibus,
cum agris, cultis et incultis, pratis, paseunis, filvis et memoribus [cilicet Keubroeh, cum aquis,
Aquarum decurfibus et ftagnis videlicet Gryben et Tzilt, pilcacionibus, viis et inviis, cum judi-
cio majore, videlicet manus et colli, ac minore, eum precaria, exactionibus, molendinorum vectura,
utilitatibus, fructibus et [uis ‘attinenciis univerfis et lingulis, pro ducentis marcis Brandenburgenfis
argenti necnon omnium predictorum proprietatem pro quadraginta marcis eiufdem argenti, ipfis, ut
recognoverunt, integraliter perfolutis, temporibus perpetnis pollidendas, et pro fuis ulibus libere or-
dinandas, prout hane villam cum premilfis utilitatibus dicti venditores hactenus liberius poffederunt.
Nos quoque ad utriusque partis inftanciam ipfis prepofito et conventui fanctimonialinm in Boycen-
boreh predictis, hane villam Rofenowe eum omnibus libertatibus, utilitatibus et diftinetionibus
modo, quo premittitur, contulimus earnm fervicio, et conferimus in ‘hiis [eriptis, tali nichilominus
interpofita condicione, quod dicte ville diftinctiones et termini noltro adiacent dominio velut ab
antiquo tam in longum, quam in latum, nec a nobis et heredibus noftris ac fuceelloribus alienentur
et minuantur; Et quod eciam ommes caule et querimonie ex hac villa et eius utilitatibus, attinen-
ciis et diftincionibus emergentes et [urgentes, que per dictos prepofitim et conventum nequeant
diffiniri et terminari, coram nobis et advocato noftro Stargardenfi in forma juris, et non coram do-
mino extraneo decidantur, uel amicabili compoficione reformentur, — limiliter etiam quod prepofitus,
qui pro tempore fuerit, et fanctimoniales in Boyceneborg, ac villani agros prefate ville colentes,
ad miniltracionem exactionum et precariarum preftacionem de hac villa Rofenowe et eius atti-
nenciis univerfis, ut ceteri fubditi vafallorum noftrorum proprietatem eciam [worum habentium bo-
norum, nobis et heredibus noftris obligentur et teneantur. In cujus teftimonium figillum noftrum
prefentibus eft appenfum. Teltes funt Wedegho de plote, Otto de Dewiz, Bodo et Ni-
colgus de helpede, Lyppoldus Bere et Albertus Warbach milites noftri, ac alii plures
fide digni. Datum Qualtenberghe, anno domini M°® CCC ® XXX tercio dominica, qua cantatur

Jubilate. — —

XLIII. a8 Klofter Marienpforte verfauft ue Dotation eined Altars in Granfee Hebungen
ausg pem Hufenzinfe und aud der Mithle zu Fitvitenberg, am 23. Suni 1334.

In nomine domini, Amen. Ad perpetuam memoriam [ubleriptorum. Nos Oda, (abgekiirzt
von Odilia) dei gracia abbatilla, Y da prioriffa, nee non totus conventus fanctimonialium in
Boyzenburch, tenore prefencium publice proteltamur, quod cum devoti in Chrifto dominus Ni-
colaus, dictus Dyreke, [acerdos, nec non Gregorius de Boreh, patruus eius, morantes in
Granzoye, de novillimis [uis cogitantes, altare quoddam in ecclefia parochiali antedicte civitatis
Granzoye conltruxerint, et in honore beatillime virginis Marie ac omnium apoftolorum fecerint
confecrari, nos, huius [alutaris operis cupientes effe participes, ad dotacionem eiufdem de communi
et concordi confilio et confenfu omnium noftrarum [anctimonialium, quarum intereft wvel interefle
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poterat, et [pecialiter de confenfu et confilio honorabilis viri domini Petri, prepofiti et procura-
toris noftri, nomine ecclefie noftre predicte, vendidimus prefatis VIL talentorum Brandenburgenfium
redditus, provenientes annuatim de cenfn manfornm civitatis Vor ftenberch, ‘perfolvendos in die
Martini finaliter, et unum chorum filiginis annuunr in pachtu molendini ibidem, pro [exaginta mar-
cis Stendalienfis argenti, nobis in pecunia numerata perfolutis et in noftrum ufum converis, perei-
piendns perpetue fine omni illll)l:dim[‘.!ltfl pleno. jure pheodi, et eum omni propricl.am redditunm
predictorum. Sane de redditibus eildem Agnes, filia fratris fui, claultralis in Lyndow, unum
talentum, et Sophia, puella fecularis, refidens in Granzoy, eciam filia fratris dicti Dyrekini,
unum talentum, quoad vixerint, in folidum poffidebunt. Quibus de medio [ublatis, antedicta duo
talenta cum omni ufn redibunt ad altave fepedictum. Collacionem vero, ordinacionem et provifionem
eiusdem altaris, dum vacaverit, habebit Di riko primo et Gregorius ex confequenti, polt quo-
rum mortem collacio, ordinacio et provifio prefata ad mos libere cum omni inre devolvetur, addi-
cientes, quod, [ infra menfem proximum, poftquam idem altare vacaverit, et nobis de vaecacione
ipfius conlftiterit, ipfum conferre aut de ipfo ordinare vel providere neglexerimus, ex tunc collacio,
ordinacio et provifio eiufdem pro illa vice tantum ad confules memorate civitatis pertinebit, et quo-
tiens taliter negligencia in prefentacione acciderit, tociens eadem devolucio apud confules prefatos
erit. Ut autem predictus contractus ingiter hine inde maneat mconeuflus, et nos abbatifla, priorilla
et totus conventus antedicti, nomine noltre ecclefie et omnium, quorum intereffe poterit, in perpe-
tunm obligamus nos ad predictum contractum in ommibus [uis clanfulis fine qualibet recifione con-
fervandum. Renunciamus igitur follempniter dictis redditibus et eorum proprietatibus, nec non [ue-
cellioni et iuri iplorum, nobis aut ecclelie moftre in [empiternum competenti, [led pocius tangquam
deo dicati ipfi altari annexi adufum f(ecularem non redibunt. In cuius teftimonium figillum noftrum
et figillom domini Petri, noltri prepofiti, prefentibus funt annexa. Teftes eciam [unt conflules ci-
vitatis Granzoy, [cilicet Heymericus, Albertus Beyendorp, Conradus, Nicolaus Uden,
Albus Wilhelmus, et plures alii fide digni. Datum Granzoy, anmmo domini M® CCCe XXXIVe
in vigilia beati Johannis baptilte.

fué vem Originale im Domavdive ju Vrambenburg aus Hefitec’ s Mittheilung,

XLIV. ifhof Fricdrich von Gammin fitgt dem Patronatéredt vesd Rlofterd Marienpforte fiber
Heffenhagen, Claushagen, Crewih, Hardenbed und Boigenburg vad iiber Wittitod und Hergleben
Himgu, am 12, Mai 1335.

In nomine fancte et individue trinitatis, Amen. Fredericus, dei gracia epilfcopus ecclefie
caminenfis ad perpetuam rei memoriam. Cum a nobis, quod iuftum eft, petitur, ordo iuris et vigor
expoftulat racionis, ut ad effectum debitum perducamus, quod tunc eo prompeius facimus, cum in
huiusmodi cultum divinum augeri eonfpicimus que libenti animo perhennando, quantum auctoritate
ordinaria pollimus, confirmamus. Sane vidimus et audivimus venerabilium in Chrifto patrum Her-
manni, Hinrici et conradi, quondam epifcoporum ecclefie Caminenfis, nofltrorum predeceflorum
pie memorie, litteras fuper quasdam gracias et prerogativa de quibusdam ecclefiis infra [eriptis, facta
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